- considerata la necessità di acquistare un gazebo con loghi ACI Storico da utilizzare durante la 

manifestazione RUOTE NELLA STORIA a Montefiascone il giorno 11 dicembre 2021; 

- visto il preventivo della ditta Jump Sinergy srl di Cerea – Verona, al costo di € 385,00 (euro 

trecentoottantacinque/00) oltre € 84,70 (EURO ottantaquattro/70) per IVA 22%; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

-  

determina 

di autorizzare la ditta Jump Sinergy srl alla fornitura di un gazebo personalizzato con logo ACI STORICO al 

costo di € 385,00 (euro trecentoottantacinque/00) oltre € 84,70 (euro ottantaquattro/70) per IVA 22%. La spesa è 

autorizzata e stabilita in € 385,00 (euro trecentoottantacinque/00) oltre € 84,70 (euro ottantaquattro/70) per IVA 

22% e trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2021 – Organizzazione Eventi. 

F.to Il Direttore